Совет Верхненалимского сельского поселения
Заинского муниципального района РТ

РЕШЕНИЕ
№ 174 11 .08.2020

О внесении изменений в решение
Совета Верхненалимского сельского поселения
Заинского муниципального района
от 17 ноября 2014 года № 139
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхненалимское
сельское поселение Заинского муниципального района», Совет
Верхненалимского сельского поселения Заинского муниципального района

1. Внести в решение Совета Верхненалимского сельского поселения
Заинского муниципального района от 17 ноября 2014 года № 139 «О налоге
на имущество физических лиц» (в редакции решений от 11.09.2015г. № 178, от
26.10.2018г. № Ц5, от 21.03.2019 № 127, от 08.11.2019 № 153) следующие
изменения:

1) в абзаце третьем подпункта 1 пункта 2 слово «предоставленных» и
слово «дачного» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU), разместить на
информационных стендах сельского поселения и на сайте Заинского
муниципального района в разделе «Сельские поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

Ф.Н. Николаева